
 

 

 
Україна 

БАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
               

6 сесія                                               7 скликання                                   28.01.2016р. 

 
 

Про розгляд заяви   

гр. Войцеховського Л.Й.  

щодо виділення коштів 

 

 

        Розглянувши заяву гр. Войцехівського Леоніда Йосиповича щодо виділення коштів 

на ремонт житлового будинку після пожежі,  керуючись ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  ВИРІШИЛА: 

       
1.Відмовити гр. Войцехівському Леоніду Йосиповичу у виділенні коштів на ремонт 

житлового будинку після пожежі,  в зв’язку з обмеженням коштів в міському бюджеті. 

  

 

 

Міський голова                                                                А.А. Цицюрський 

 
 

Секретар міської ради Подуфалов В.М.__________ 

Начальник відділу ПСЗ Радзієвський А.М. ____________                                        
Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф.        ______________ 

 


